
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 2 г. Азова 
(МБДОУ № 2 г. Азова)

ПРИКАЗ
16.12.2024 г. №75

г. Азов

О внесении изменений в ОП ДО
МБДОУ № 2 г. Азова.

На основании приказов МБДОУ № 2 г. Азова № 72 от 02.12.2024 «Об организации 
работы по внедрению в МБДОУ № 2 г. Азова Программы просвещения родителей 
(законных представителей) детей дошкольного возраста посещающих ДОО», № 73 от 
11.12.2024 г «Об организационном-методическом обеспечении работы по внедрению в 
МБДОУ № 2 г. Азова Программы просвещения родителей (законных представителей) 
детей дошкольного возраста, посещающих ДОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту организационно-методических мероприятий по 
поэтапному внедрению Программы просвещения родителей в МБДОУ № 2 г. Азова на 
2024 - 2025 учебный год (Приложение).
2. Интегрировать тематику Программы просвещения родителей в содержание 
образовательной программы МБДОУ № 2 г. Азова в части просветительского 
направления деятельности педагогического коллектива по построению взаимодействия 
с родителями по теме: «Воспитание интереса к чтению у детей дошкольного возраста в


